
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14 марта   2022г.           с. Новопавловка     № 56 

 
О внесение изменений в постановление от 25.06.2015 № 34 «Об утверждении Положения о 

порядке выявления, учета и распоряжения бесхозяйным имуществом в муниципальном 

образовании Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым» 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Новопавловского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 25.06.2015 № 34 «Об утверждении Положения о порядке 

выявления, учета и распоряжения бесхозяйным имуществом в муниципальном образовании 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

следующие изменения: 

1.1. Преамбулу  постановления изложить в новой редакции 

«Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, в целях урегулирования вопросов, 

связанных с выявлением, учетом и распоряжением бесхозяйным имуществом,» 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации 

Новопавловского сельского поселения, расположенном по адресу: Республики Крым, 

Красноперекопский район, с. Новопавловка, ул. Набережная, 3, а также на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского муниципального района 

(rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района Новопавловское 

сельское поселение. 

3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования. 

 

 

 
Председатель Новопавловского сельского совета- 
глава администрации Новопавловского сельского поселения                                     А.А. Артемова 


